БЕЛГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2005 г. N 132

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ УЧЕТНОЙ НОРМЫ И НОРМЫ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ

СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА В ГОРОДЕ БЕЛГОРОДЕ

В целях приведения нормативных правовых актов города Белгорода в соответствие с

Жилищным кодексом Российской Федерации, городской Совет депутатов решил:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения для принятия граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере менее 15 квадратных метров

общей площади жилья, приходящейся на одного человека.

2. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального

найма в размере 18 квадратных метров общей площади жилья на одного человека.

3. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие с настоящим

решением.

4. Опубликовать решение в газете "Наш Белгород".

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

городского Совета депутатов по социальной политике и муниципальной собственности

(Гребенников Ю.Б.).

Заместитель председателя

городского Совета депутатов

О.Ф.ШИРОУХОВ

Секретарь сессии

Ю.Б.СЕМКИН

consultantplus://offline/ref=73E2BCAAD87179A815A74CC612F1D8A3966057F81A9B7C504A9C178373j0X4J